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Julhälsning från BIV! 
Tro det eller ej men det lackar mot jul och det betyder julhälsning från BIV!  

Provprojektering 

Vi får nya byggregler nästa år och BIV, som har varit aktiva genom hela processen, har 

därför initierat projektet provprojektering som just nu pågår. Vi tog fram 10 case och 

dessa finns på hemsidan om du är intresserad av att ta del av dessa eller kanske t.o.m. ge 

dig i kast med att försöka svara på frågorna för att börja bekanta dig med de nya 

byggreglerna. Just nu är projektet i analysfasen, vilket innebär att alla som har deltagit i 

projektet har levererat svar på sina tre tilldelade case. Totalt har 28 företag och 

organisationer deltagit i projektet. Stort tack för ert engagemang, det gör skillnad!  

Jag och Pär (BIV:s ordförande och vice ordförande) fick också feeling och skickade in ett 

abstrakt i sista stund, om just provprojekteringsprojektet, till SFPE Europa-konferensen i 

Edinburgh i april. Och tro det eller ej men vi blev antagna       Så nu jobbar vi med kniven 

mot strupen! 

Lokalgruppsträff 

Årets semidigitala lokalgruppsträff har gått av stapeln! Temat i år var fokus på de nya 

tekniska specifikationerna för analytisk dimensionering och stort tack till Axel Mossberg 

som ägnade 45 minuter åt de nya specifikationerna från SIS. Tack även till 

lokalgrupperna och framförallt lokalgruppen Göteborg med Mattias Arnqvist i spetsen 

för en väl genomförd träff! 

Tillämpningsstöd 

Under hösten har BIV publicerat ett nytt tillämpningsstöd Brandskydd under byggtid och 

utförandekontroll – Rekommendationer för träbyggnader. Stort tack till arbetsgruppen och 

till alla er som engagerade er i remissen!  

 

Tillämpningsstödet initierades efter att de 43 frågorna och utmaningarna kring 

trähusbyggande identifierades. Tillämpningsstödet finns att ladda ner på BIV:s hemsidas 

medlemssidor.   

Remisser 

Hösten har varit lugn på remissfronten, BIV har svarat på en remiss och det var 

Utredningen om näringslivets försörjningsberedskap (N 2022:08) som hade ett antal 

frågor till aktörer inom bygg- och anläggning.  

  



FÖRENINGEN FÖR BRANDTEKNISK INGENJÖRSVETENSKAP   

 

Org-nr: 802406-2575 

E-post: info@sfpe-biv.se 

Hemsida: sfpe-biv.se 

Sida 2 av 2 

2024-12-16 

 

Försäkringsutskottet  

BIV har uppmärksammat en stor ökning av energilagring via Battery Energy Storage 

System (BESS) innehållandes litiumjonbatterier. BIV:s försäkringsutskott vill därför 

genom ett PM försöka stödja medlemmar i utformningen av BESS-anläggningar. PM:et har 

nyligen varit ute på remiss och är nu klart och du som medlem kan innan jul ladda ner det 

på hemsidans medlemssidor1.  

Försäkringsutskottet har funktionen Brinnande frågor. Ett sätt för dig som medlem att 

ställa frågor direkt till försäkringsutskottet. Du ställer din fråga via ett formulär på 

hemsidans medlemssidor1.  

Stipendier 

BIV har nu mer två stipendier/pris, Brandfacklan och BIV-stipendiet och du kan nominera 

till båda!  

 

Nominering till BIV-stipendiet görs till axel.mossberg@bengtdahlgren.se senast den 26 

januari. Stipendiet delas ut till någon eller några som utmärkt sig i sin ingenjörsgärning 

under det gångna året (eller under flera år). Tanken med stipendiet är att uppmuntra och 

uppmärksamma goda insatser inom det brandtekniska ingenjörsområdet.  

 

Brandfacklan är ett pris för bästa examensarbete inom området brandteknisk 

ingenjörsvetenskap. Här är det den 31 januari som är sista nomineringsdag. 

Nomineringen görs på BIV:s hemsida1.   

Aktiva medlemmar 

BIV har lyckligtvis många aktiva medlemmar. Utan er hade inte BIV kunnat göra allt som 

BIV gör! Tack alla för ert engagemang       

Vill du också engagera dig i BIV:s arbete? Hör av dig! Det finns möjlighet att kliva in i 

befintliga grupper som t.ex. remiss- eller stipendiegruppen och när nya arbeten startas 

behövs alltid engagerade medlemmar. Vill du engagera dig men inte är medlem än? Du 

blir enkelt medlem via hemsidan1.   

 

Jag vill som er ordförande tacka er alla för en fin BIV-höst! 

BIV styrelse önskar er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år! 
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